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VISTO:

   La Resolución -D- Nº 539/11, mediante la cual se convocan los

Tribunales Examinadores del Turno Ordinario Febrero – Marzo 2012, para las asignaturas

correspondientes a los Planes de Estudios de las Carrera de Nutrición, Enfermería,

Tecnicatura en Podología y  el Trayecto de Actualización Disciplinar (Licenciatura en

Fonoaudiología) de esta Facultad, y;

CONSIDERANDO:

   Que  al momento de integrar de los Tribunales Examinadores y por

diversos  motivos fue necesario  modificar  los mismos;

   Que la Resolución C.S Nº 117/02 establece “Los Tribunales

Examinadores deberán estar constituidos por tres (3) docentes con categoría de Profesor.

Por razones de fuerza mayor el Tribunal Examinador podrá constituirse, por lo menos, con

un Profesor y dos (2) Auxiliares de la Docencia, de los cuales al menos uno (1) debe ser

Jefe de Trabajos Prácticos”.

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º:Tener por modificado los Tribunales Examinadores del Turno Ordinario

Febrero - Marzo  para las mesas que se detallan a continuación, los que  se integraron de la

siguiente forma:

                                1er LLAMADO
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COD ASIGNATURA FECHA HORA ORD LEGAJO DOCENTE
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CARRERA DE NUTRICION

108 Microbiología de los Alimentos 13/02/2012 1 27541 MARGALEF, MARIA ISABEL
   2 10111 PAREJA, FRANCISCA A.
   3 5159 BARRIO, ALEJANDRA BEATRIZ
   4 9891 AMOROS, ESTELA L.

102 Bioquímica 15/02/2012 1 9891 AMOROS, ESTELA L.
   2 30621 DIMARCO, SILVIA ADRIANA
   3 32661 ROYO FERNANDEZ, SILVIA MONICA
   4 90045 DOMINGUEZ, CLAUDIA DEL VALLE
   5 19711 TORRES, JORGE ERNESTO
   6 13781 COSSEDDU, JORGE NICOLAS
   7 

135 Opt. II (Lactancia Humana) 15/02/2012 1 22011 JIMENEZ, MARTA JULIA
   2 22222 MOI, AMALIA SELENE
   3 22191 PIU, CECILIA

CARRERA DE ENFERMERIA   

10 Microbiología y Parasitología 13/02/2012 1 10111 PAREJA, FRANCISCA A.
   2 9891 AMOROS, ESTELA L.
   3 27541 MARGALEF, MARIA ISABEL

52 Enfermería Pediátrica 14/02/2012 1 25781 RAMOS, ALCIRA MARTA
   2 90062 RIOS, ESTELA MARTA
   3 90063 RODRIGUEZ, ROSA ESTHER

44 Enfermería de Salud Pública I 15/02/2012 1 44221 VILTE, YOLANDA GLORIA
   2 90106 VARGAS, ELIZABETH
   3 22237 PORTAL, CARLOS ENRIQUE

2 Bioquímica 16/02/2012 1 9891 AMOROS, ESTELA L.
   2 30621 DIMARCO, SILVIA ADRIANA
   3 19711 TORRES, JORGE ERNESTO
   4 32661 ROYO FERNANDEZ, SILVIA MONICA
   5 90045 DOMINGUEZ, CLAUDIA DEL VALLE

43 Sicología Evolutiva 16/02/2012 1 15601 BASSANI, ALICIA
   2 21901 BAZAN VARGAS, MERCEDES
   3 90033 DIEDRICH, LILIAN CONSTANZA
   4 90017 LAZAROVICH, MARIA BEATRIZ

47 Enfermería Médica 17/02/2012 1 20942 CHAVEZ, NIEVE UBALDINA
   2 90063 RODRIGUEZ, ROSA ESTER
   3 42921 YAPURA, ANGELA DELIA
   4 17531 RAMOS, LILIANA IRENE
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TECNICATURA EN PODOLOGIA   

507 Etica Profesional 17/02/2012 1 90063 RODRIGUEZ, ROSA ESTER
   2 6708 CABIROL, ELISA MERCEDES
   3 6865 LOPEZ, RAUL LUIS
   4 6725 GUILARTE, MARIA SERAFINA

SEGUNDO LLAMADO   

CARRERA DE NUTRICION

108 Microbiología de los Alimentos 13/02/2012 1 27541 MARGALEF, MARIA ISABEL
  05/03/2012 2 10111 PAREJA, FRANCISCA A.
   3 13801 VIRGILI, ALICIA ELENA

101 Seminario I 14/02/2012 1 17851 SALAS, MARIA LUCRECIA
  28/02/2012 2 90082 CONTRERAS, NELLY BEATRIZ
   3 22191 PIU, CECILIA
   4 

102 Bioquímica 15/02/2012 1 9891 AMOROS, ESTELA L.
  29/02/2012 2 30621 DIMARCO, SILVIA ADRIANA
   3 32661 ROYO FERNANDEZ, SILVIA MONICA
   4 13781 COSSEDDU, JORGE NICOLAS
   5 19711 TORRES, JORGE ERNESTO
   6 90045 DOMINGUEZ, CLAUDIA DEL VALLE

CARRERA DE ENFERMERIA   

10 Microbiología y Parasitología 13/02/2012 1 13801 VIRGILI, ALICIA ELENA
  05/03/2012 2 10111 PAREJA, FRANCISCA A.
   3 27541 MARGELEF, MARIA ISABEL

2 Bioquímica 16/02/2012 1 9891 AMOROS, ESTELA L.
  01/03/2012 2 13801 DIMARCO, SILVIA ADRIANA
   3 30621 TORRES, JORGE ERNESTO
   4 19711 ROYO FERNANDEZ, SILVIA MONICA
   5 13781 COSSEDDU, JORGE NICOLAS
   6 90045 DOMINGUEZ, CLAUDIA DEL V.

43 Sicología Evolutiva 16/02/2012 1 15601 BASSANI, ALICIA
  01/03/2012 2 21901 BAZAN VARGAS, MERCEDES
   3 90033 DIEDRICH, LILIAN CONSTANZA
   4 90017 LAZAROVICH, MARIA BEATRIZ

47 Enfermería Médica 17/02/2012 1 90063 RODRIGUEZ, ROSA ESTER
  02/03/2012 2 42921 YAPURA, ANGELA DELIA
   3 38121 PEREYRA, MERCEDES ADRIANA
   4 17531 RAMOS, LILIANA IRENE
   5 38121 PEREYRA, MERCEDES ADRIANA
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TECNICATURA EN PODOLOGIA   

507 Etica Profesional 17/02/2012 1 90063 RODRIGUEZ, ROSA ESTER
  02/03/2012 2 5680 FALU, MARIA ALEJANDRA
   3 17531 RAMOS, LILIANA IRENE
   4 6725 GUILARTE, MARIA SERAFINA

514 Patología Podológica II 17/02/2012 1 5680 FALU, MARIA ALEJANDRA
  02/03/2012 2 6708 CABIROL, ELISA MERCEDES
   3 6871 TORANZOS, MARIA CECILIA

ARTICULO 2º: Hágase saber a: Secretaría Académica, Dirección de Control Curricular y siga a

Dirección Administrativa Académica de esta Facultad a sus efectos.

mav

ATM

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA         DECANA


